Hochschule fiir Gestaltung

Offenbach am Main

Studienberatung

Die Studienberatungen im Fachbereich Kunst

finden im

Wintersemester 2020/2021 fur

Fachbereich Kunst

Abiturienten_innen und Abituranwarter_innen12/13. Schuljahr

Oberstufenschiiler_innen bis 12. Schuljahr
Nichtabiturienten_innen, Auslander_innen,
Uberganger_innen von anderen Hochschulen

mittwochs, ab 12:00 Uhr, zur Zeit als Video-Studienberatung

statt, und zwar im Wechsel bei nachstehend aufgefihrten Lehrkraften:

11.11.2020
18.11.2020
25.11.2020
02.12.2020
09.12.2020
16.12.2020
23.12.2020
13.01.2021
20.01.2021
27.01.2021
03.02.2021

10.02.2021
17.02.2021

Prof.

Manfred Stumpf

Studierendenteam

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.

Heike Schuppelius
Marc Schiitz
Liebscher

Heiner Blum

Eike Konig

Kerstin Cmelka
Marie-Hélene Gutberlet
Mike Bouchet
Cathrin Altenbrandt
Adrian NieBler
Manfred Stumpf
Alex Oppermann

(Anderungen vorbehalten)

Prasidium, Studierendensekretariat, FB Kunst, Aushang

- Konzeptionelles Zeichnen -

- Biihnenbild /Szenischer Raum -
- Typografie -

- Fotografie -

- Experimentelle Raumkonzepte -
- Grafikdesign/lllustration -

- Performance -

- Film -

- Bildhauerei -

- Konzeptionelle Gestaltung -

- Konzeptionelles Zeichnen -
- Elektronische Medien -



